
Championnats Panaméricains Juniors florete femenino

Fórmula de la competencia
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31 tiradoras

1 vuelta de poules

31 tiradoras

5 poules (1 poule de 7, 4 poules de 6)

Décalage para : naciónes

24 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 24 tiradoras

Tabla directa
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Championnats Panaméricains Juniors florete femenino

Tiradoras (todas, orden alfabético - 31 tiradoras)
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apellido nombre presencia nación no de serie fecha de nacimiento licencia FIE

BRIND'AMOUR Pamela presente CAN 226 12/1/1993 12011993002

CAMOZZATO Nicole presente BRA 28/10/1997 28101997001

CASILLAS Lydia presente MEX 25/8/1998 25081998000

CECCHINI Gabriela presente BRA 49 12/4/1997 12041997001

CONTRERAS VERA Gemesis Del Carmen presente VEN 2/5/1994 02051994004

DAFFNER Mariana presente BRA 51 19/9/1993 19091993001

DAVILA Monica B. presente PUR 36 7/1/1996 07011996001

GIL PINERO Paola Carolina presente VEN 38 7/9/1993 07091993005

GOLDIE Alanna presente CAN 9 17/4/1994 17041994000

GONZALEZ-DUHART Xochitl presente MEX 11/2/1994 11021994000

GRIMAN Maria presente VEN 11/4/1996 11041996001

HARVEY Eleanor presente CAN 18 14/1/1995 14011995000

IBANEZ Delfina presente ARG 118 27/10/1993 27101993002

LERCH Alix presente MEX 30/3/1993 30031993005

MACRI Agustina presente ARG 19 23/11/1993 23111993002

MEDINA LEAL Maria Paula presente COL 5/12/1997 05121997000

MORILLO ROMAN Linda Katerin presente VEN 61 17/5/1993 17051993004

MUNOZ Alejandra presente CHI 79 21/3/1994 21031994005

ONDARTS Lucia presente ARG 77 25/10/1995 25101995002

REBOLLEDO Melissa presente MEX 94 6/10/1994 06101994002

RENGIFO LOMBANA Daniela presente COL 210 28/8/1993 28081993005

RIOS SERRANOS Dannette presente PUR 17/12/1993 17121993002

RIVERA ROID Melanie presente PUR 9/4/1997 09041997003

RIVERA ROIG Alanis presente PUR 1/7/1998 01071998000

ROMASHINA Sofya presente CAN 31/8/1997 31081997000

SERNA Micaela presente URU 207 7/1/1995 07011995002

TOLDO Ana presente BRA 10/12/1997 10121997002

VALDERRAMA FUENTES Sofia presente COL 23/7/1996 23071996002

VELASQUEZ AGUDELO Juliana presente COL 50 21/8/1996 21081996000

YAMIN Liana presente USA 23/8/1995 23081995000

ZAMBRANO Jessenia presente USA 22/3/1997 22031997000
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Championnats Panaméricains Juniors florete femenino

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1    9:00    pista No  rojo

Arbitro: RENGIFO LOMBANA Camilo Andres COL

V/M ind. TD cl.

GOLDIE Alanna CAN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

ONDARTS Lucia ARG  1  2  3  V  V 0.400 -6 16 4

MUNOZ Alejandra CHI  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2

ZAMBRANO Jessenia USA  1  V  1  V  V 0.600 1 17 3

RIVERA ROIG Alanis PUR  1  3  2  1  2 0.000 -16 9 6

GRIMAN Maria VEN  2  4  4  2  V 0.200 -5 17 5

Poule No 2    9:00    pista No  amarillo

Arbitro: CARDENAS ROSABAL Mario CUB, RINCONES ALMAO Eliecer VEN

V/M ind. TD cl.

HARVEY Eleanor CAN  V  3  V  3  V 0.600 8 21 3

MORILLO ROMAN Linda Katerin VEN  3  4  V  2  V 0.400 0 19 4

REBOLLEDO Melissa MEX V4  V  V  V  V 1.000 11 24 1

TOLDO Ana BRA  1  3  1  1  3 0.000 -16 9 6

YAMIN Liana USA  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2

VALDERRAMA FUENTES Sofia COL  0  1  3  V  1 0.200 -13 10 5

Poule No 3    9:00    pista No  verde

Arbitro: KUZNETSOV Alexey CAN

V/M ind. TD cl.

MACRI Agustina ARG  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

DAFFNER Mariana BRA  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2

SERNA Micaela URU  1  0  V  0  1 0.200 -14 7 6

RIOS SERRANOS Dannette PUR  3  0  1  V  V 0.400 -7 14 4

GONZALEZ-DUHART Xochitl MEX  2  3  V  2  4 0.200 -4 16 5

MEDINA LEAL Maria Paula COL  2  4  V  4  V 0.400 0 20 3

Poule No 4    9:00    pista No  azul

Arbitro: BELMONTE Manuel CAN, MIRANDA Nicolas CHI

V/M ind. TD cl.

DAVILA Monica B. PUR  V  2  V  V  V  2 0.667 5 24 2

VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL  2  3  V  V  2  2 0.333 -3 19 5

IBANEZ Delfina ARG  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

CONTRERAS VERA Gemesis Del Car VEN  2  1  1  V  V  V 0.500 -4 19 4

CAMOZZATO Nicole BRA  3  1  4  2  V  3 0.167 -7 18 7

LERCH Alix MEX  2  V  1  2  0  V 0.333 -7 15 6

ROMASHINA Sofya CAN  V  V  4  4  V  0 0.500 1 23 3

Poule No 5    9:00    pista No  podium

Arbitro: ABATTI Cesar Julio ARG

V/M ind. TD cl.

GIL PINERO Paola Carolina VEN  1  3  1  V  V 0.400 -4 15 4

CECCHINI Gabriela BRA  V  V  0  V  V 0.800 8 20 2

RENGIFO LOMBANA Daniela COL  V  1  1  V  4 0.400 -2 16 3

BRIND'AMOUR Pamela CAN  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

RIVERA ROID Melanie PUR  3  3  0  0  3 0.000 -16 9 6

CASILLAS Lydia MEX  1  2  V  2  V 0.400 -7 15 5
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Championnats Panaméricains Juniors florete femenino

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 31 tiradoras)
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clas apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

1 BRIND'AMOUR Pamela CAN 1.000 21 25 calificada

2 GOLDIE Alanna CAN 1.000 18 25 calificada

3 IBANEZ Delfina ARG 1.000 15 30 calificada

4 MACRI Agustina ARG 1.000 15 25 calificada

5 REBOLLEDO Melissa MEX 1.000 11 24 calificada

6 DAFFNER Mariana BRA 0.800 10 22 calificada

6 YAMIN Liana USA 0.800 10 22 calificada

8 MUNOZ Alejandra CHI 0.800 8 22 calificada

9 CECCHINI Gabriela BRA 0.800 8 20 calificada

10 DAVILA Monica B. PUR 0.667 5 24 calificada

11 HARVEY Eleanor CAN 0.600 8 21 calificada

12 ZAMBRANO Jessenia USA 0.600 1 17 calificada

13 ROMASHINA Sofya CAN 0.500 1 23 calificada

14 CONTRERAS VERA Gemesis Del Carmen VEN 0.500 -4 19 calificada

15 MEDINA LEAL Maria Paula COL 0.400 0 20 calificada

16 MORILLO ROMAN Linda Katerin VEN 0.400 0 19 calificada

17 RENGIFO LOMBANA Daniela COL 0.400 -2 16 calificada

18 GIL PINERO Paola Carolina VEN 0.400 -4 15 calificada

19 ONDARTS Lucia ARG 0.400 -6 16 calificada

20 CASILLAS Lydia MEX 0.400 -7 15 calificada

21 RIOS SERRANOS Dannette PUR 0.400 -7 14 calificada

22 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL 0.333 -3 19 calificada

23 LERCH Alix MEX 0.333 -7 15 calificada

24 GONZALEZ-DUHART Xochitl MEX 0.200 -4 16 calificada

25 GRIMAN Maria VEN 0.200 -5 17 eliminada

26 VALDERRAMA FUENTES Sofia COL 0.200 -13 10 eliminada

27 SERNA Micaela URU 0.200 -14 7 eliminada

28 CAMOZZATO Nicole BRA 0.167 -7 18 eliminada

29 RIVERA ROID Melanie PUR 0.000 -16 9 eliminada

29 RIVERA ROIG Alanis PUR 0.000 -16 9 eliminada

29 TOLDO Ana BRA 0.000 -16 9 eliminada
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Championnats Panaméricains Juniors

página 1/11 BRIND'AMOUR Pamela CAN

Tabla de 32

32 --------- ---

17 RENGIFO LOMBANA Daniela COL

16 MORILLO ROMAN Linda Katerin VEN    15/14

9 CECCHINI Gabriela BRA

24 GONZALEZ-DUHART Xochitl MEX    15/8

25 --------- ---

8 MUNOZ Alejandra CHI

5 REBOLLEDO Melissa MEX

28 --------- ---

21 RIOS SERRANOS Dannette PUR

12 ZAMBRANO Jessenia USA    15/10

13 ROMASHINA Sofya CAN

20 CASILLAS Lydia MEX    15/14

29 --------- ---

4 MACRI Agustina ARG

3 IBANEZ Delfina ARG

30 --------- ---

19 ONDARTS Lucia ARG

14 CONTRERAS VERA Gemesis Del Carm VEN    15/10

11 HARVEY Eleanor CAN

22 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL    15/2

27 --------- ---

6 YAMIN Liana USA

7 DAFFNER Mariana BRA

26 --------- ---

23 LERCH Alix MEX

10 DAVILA Monica B. PUR    14/11

15 MEDINA LEAL Maria Paula COL

18 GIL PINERO Paola Carolina VEN    15/8

31 --------- ---

2 GOLDIE Alanna CAN

BRIND'AMOUR Pamela

Tabla de 16

MORILLO ROMAN Linda Katerin
   15/12

GONZALEZ-DUHART Xochitl

MUNOZ Alejandra
   15/10

REBOLLEDO Melissa

ZAMBRANO Jessenia
   15/7

CASILLAS Lydia

MACRI Agustina
   15/4

IBANEZ Delfina

ONDARTS Lucia
   15/9

HARVEY Eleanor

YAMIN Liana
   15/8

DAFFNER Mariana

LERCH Alix
   15/9

GIL PINERO Paola Carolina

GOLDIE Alanna
   15/7

BRIND'AMOUR Pamela

GONZALEZ-DUHART Xochitl

REBOLLEDO Melissa

MACRI Agustina

IBANEZ Delfina

HARVEY Eleanor

LERCH Alix

GOLDIE Alanna
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1 BRIND'AMOUR Pamela CAN

Cuartos de final

8 GONZALEZ-DUHART Xochitl MEX    15/11

5 REBOLLEDO Melissa MEX

4 MACRI Agustina ARG    15/3

3 IBANEZ Delfina ARG

6 HARVEY Eleanor CAN    15/8

7 LERCH Alix MEX

2 GOLDIE Alanna CAN    15/2

BRIND'AMOUR Pamela

Semi-finales

REBOLLEDO Melissa
   15/11

HARVEY Eleanor

GOLDIE Alanna
   15/10

BRIND'AMOUR Pamela

Final

HARVEY Eleanor

   15/10

HARVEY Eleanor



Championnats Panaméricains Juniors florete femenino

Clasificación general final (orden por lugar - 31 tiradoras)
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clas apellido nombre nación fecha de nacimiento licencia FIE

1 HARVEY Eleanor CAN 14/1/1995 14011995000

2 BRIND'AMOUR Pamela CAN 12/1/1993 12011993002

3 GOLDIE Alanna CAN 17/4/1994 17041994000

4 REBOLLEDO Melissa MEX 6/10/1994 06101994002

5 IBANEZ Delfina ARG 27/10/1993 27101993002

6 MACRI Agustina ARG 23/11/1993 23111993002

7 LERCH Alix MEX 30/3/1993 30031993005

8 GONZALEZ-DUHART Xochitl MEX 11/2/1994 11021994000

9 DAFFNER Mariana BRA 19/9/1993 19091993001

9 YAMIN Liana USA 23/8/1995 23081995000

11 MUNOZ Alejandra CHI 21/3/1994 21031994005

12 ZAMBRANO Jessenia USA 22/3/1997 22031997000

13 MORILLO ROMAN Linda Katerin VEN 17/5/1993 17051993004

14 GIL PINERO Paola Carolina VEN 7/9/1993 07091993005

15 ONDARTS Lucia ARG 25/10/1995 25101995002

16 CASILLAS Lydia MEX 25/8/1998 25081998000

17 CECCHINI Gabriela BRA 12/4/1997 12041997001

18 DAVILA Monica B. PUR 7/1/1996 07011996001

19 ROMASHINA Sofya CAN 31/8/1997 31081997000

20 CONTRERAS VERA Gemesis Del Carmen VEN 2/5/1994 02051994004

21 MEDINA LEAL Maria Paula COL 5/12/1997 05121997000

22 RENGIFO LOMBANA Daniela COL 28/8/1993 28081993005

23 RIOS SERRANOS Dannette PUR 17/12/1993 17121993002

24 VELASQUEZ AGUDELO Juliana COL 21/8/1996 21081996000

25 GRIMAN Maria VEN 11/4/1996 11041996001

26 VALDERRAMA FUENTES Sofia COL 23/7/1996 23071996002

27 SERNA Micaela URU 7/1/1995 07011995002

28 CAMOZZATO Nicole BRA 28/10/1997 28101997001

29 RIVERA ROID Melanie PUR 9/4/1997 09041997003

29 RIVERA ROIG Alanis PUR 1/7/1998 01071998000

29 TOLDO Ana BRA 10/12/1997 10121997002
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Championnats Panaméricains Juniors florete femenino

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales

ABATTI Cesar Julio B ARG 1 2 2

BELMONTE Manuel B CAN 1 2 1

CARDENAS ROSABAL Mario B CUB 1 0 1

CORDERO Darwin B VEN 0 3 0

KUZNETSOV Alexey B CAN 1 3 0

MIRANDA Nicolas P CHI 1 2 1

RENGIFO LOMBANA Camilo Andre P COL 1 2 2

RINCONES ALMAO Eliecer B VEN 1 2 0
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